ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BỐ TRẠCH

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1418/TB-UBND

      Bố Trạch, ngày 07 tháng 8 năm 2017
   V/v Thông tin xét tuyển

 đặc cách viên chức năm 2017

Kính gửi:
- Đài Truyền thanh huyện Bố Trạch;

- Trang thông tin điện tử huyện Bố Trạch;

- Các đơn vị có nhu cầu tuyển dụng,

UBND huyện Bố Trạch thông báo Kế hoạch xét tuyển viên chức ngành Giáo dục - Đào tạo theo hình thức đặc cách người có kinh nghiệm công tác, người tốt nghiệp đại học loại giỏi, tốt nghiệp thạc sĩ năm 2017.

- Xét tuyển đặc cách kinh nghiệm: 38 chỉ tiêu

- Xét tuyển đặc cách tốt nghiệp đại học loại giỏi, thạc sĩ: 07 chỉ tiêu

Đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển: (Xem thông báo tại Phòng Nội vụ).

Thời gian phát hành, nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển tại Phòng Nội vụ huyện trong 05 ngày làm việc, kể từ ngày ra thông báo.

Lệ phí xét tuyển: 500.000 đồng/người.

Thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn dự kiến ngày 19/8/2017.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Nội vụ huyện Bố Trạch, số 02 Nguyễn Tất Thành, Tiểu khu 3 - Thị trấn Hoàn Lão - Huyện Bố Trạch - Tỉnh Quảng Bình./.

Nơi nhận:

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;

                                 CHỦ TỊCH

- CT UBND huyện;

- Các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT+NV.

    (Đã ký)

                   Trần Quang Vũ